
 

 Istituto Comprensivo Statale del Vergante  
 Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 
 dei Comuni di Belgirate, Colazza, Invorio, Lesa, Meina-Ghevio, 
 Massino Visconti, Nebbiuno, Paruzzaro, Pisano 

 
 

Responsabile del provvedimento DSGA Gianluca Cataudo 

 
Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030 

e-mail: noic819001@istruzione.it -  info@icvergante.edu.it 
Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it  -  Portale internet: www.icvergante.edu.it 

Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 – Codice Univoco di Fatturazione Elettronica UFZ9M3 

 

 

 

   

Al Sito Web  

All’Utenza  

 

 

Oggetto: Responsabile RUP - PON Avviso 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - Programma 

Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2  Azioni 

10.1.1, 10.2.2   

 

 VISTA la nota MI AOODGEFID prot. n. 0017355 del 1/06/2021 con la quale veniva comunicata la 

graduatoria delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento;  

 

 VISTA la nota MI prot. n. 17518 del 04/06/2021 di autorizzazione del progetto che prevede come 

termine per la realizzazione del progetto la data del 31 agosto 2022,  

 

 VISTA la comunicazione di disseminazione; 

 

DECRETA 

 

di conferire a se stesso, Luigi Nunziata, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di 

Responsabile Unico del Procedimento, per la realizzazione del Progetto FSE di seguito indicato: 

“Apprendimento e socialità” – importo autorizzato € 50.820,00. Per obbligo di trasparenza e della 

massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto 

saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica 

 

 

 

mailto:noic819001@istruzione.it
mailto:noic819001@pec.istruzione.it

